IO. PET. EBERHARD, hor. II-III. Pathologiam explicabit ad ductum T. II. Confessus Med. Theor. a se editi, praeterea Semiologiam tradet. Reliquae Praelectiones erunt philosophicae.

D. F. C. IVNCKER publica hora VIII-IX. Semeiologiam interpretabitur. Priuatum hora XI-XII. Physiogiam seu doctrinam de corpore humano in statu naturali constituto praefget: hora II-III. subiecta Materiae medicae promonstratus eorum vires et vias ad ductum proprii compendii explicabit. Priuatissima exercitia hora IX-X. in collegio clinico cum proeudiioribus more confueto perpetuabit. Has indicatas lectiones intra ipsam semestre b. c. Deo dextro absolut.

## P H I L O S O P H I C A E.

IOANNES IOACHIMVS LANGE publice, praemissa Matheſi vniuersali, primam h. IV. priuatum autem applicatam h. II. utramque ad Compendium Wolfianum; physicam vero dogmatico-experimentalem, vt solitus est, h. I. explicabit. Singularum harum praelectionum repetitiones horas aliquas impender. Die Saturni h. III-V. physicam priuatis sine trahit. Desideratur Historiam naturalem aut Chemiam inferius studebit.

ANDRÉAS ELIAS BÜCHNER publicis in recitationibus vium Historiae naturalis in Medicina singularem, quadam potiora eius capita, ostenderet et exponet, priuatum autem occupatus erit in illa Historia naturalis parte, quae animale complectetur regnum, diesque ac horas laboribus hisce definendas, confueto tempore seorsim indicabit.

IOANNES FRIDERICVS STIEBRITZ 1) lectiones Logicas et Metaphysicas, cursim instituendas, restaurandas; 2) ex Pentateuchi Molaico Lexiticum, Numeros et Deuteronomium interpretabili; 3) IV. Euangelia obseruationibus philologicis et criticis, quantum sat est, illustrabit; et denique 4) ad lectiones Economico-Camerales redibit. Primitissimae scholas, si quae aperiendae fuerint, ex tabula publica significabuntur.

GE. FRID. MEIER, docebit h. 9-10. ethicam philosophicam praecente b. Baumgarten, 10-11. ius naturae et 2-3. logicam.

D. IOANNES FRIDERICVS IOACHIM pragmata methodo tradet hora III-IV. Historiam Sacri Romano-Germanici Imperii ad seriem introductionis suae; ab IV-V. vero historiam Vniuersalem Regnum Europae ad compendium suum proponet. Nec iis deerrit, qui Collegium Historias Iuris desiderabant.

ADAMVS GVLIELMVS FRANZEN, priuatum hor. IX-X. Christiani Joh. Ant. Coruini Logican; hor. X-XI. Heiniceti fundamenta sibi cultioris; hor. III-IV. Alex. Gottl. Baumgarteni Metaphysicam explicabit: publice vero hor. II-III. tres Ciceronis orationes, pro A. Caeſina, pro Luc. Murena et pro lege Manilia, ita interpretabitur, vt easdem vniuerse quidem elegantiae et ornatus, potissimum tamen trium dicendi generum, quibus omnis dicendi scribendique iusta varietas cernitur, tenuit illius, mediocris et sublimis, exempla proponat.

EX-

## EXTRAORDINARIAE.

GOTTLIEB ANASTASIUS FREYLINGHAUSEN, eadem ratione, quia per auctarem doctrinam de Satisfactione, Iustificatione et Praedestinatione illustravit, perget ad alia fidei capita dogmaticae et polemice tractanda. Porro schola habebit *isagogicas in librum Concordiae atque in epistolam ad Romanos parapbraicas*. Denique gemina per hebdomadem hora vtramque *Theologiae dogmaticae partem* ad Thes. Baumgart. de novo disputare incipiet.

D. CAROLVS FRIDERICVS PAVLI *publica*, hora I. dieb. Sabbath. Historiam vet. Germ. popularum; priuatum hora III. Historiam S. R. L ad Schmaulii *Historicis Ius Publicum*, Hora IV. Historiam Regnum Europ. ad Gebaueri *Grandiss. priuatisse* Hor. VI. Notitiam Statisticam Imperii Rom. Germ. docebit.

D. ERNESTVS FRIDERICVS KNORRE *seleto Dn. Auditorum numero artem relatoriam praeante b. PARENTE in der Anleitung zu Referirung der Acten tradet.*

PHIL. ERN. BERTRAM illustrabit 1) *Historiam Imperii Rom. German.* ad dictum Compendii *Pütterian* 2) exponet Cl. Achenwalli *Notitiam praecipiorum statuum Europe*, addetque hac vise *Notitiam bellicorum statuum*, qui in hoc compendio omisi sunt. 3) docebit *Historiam litterariam et viuercalem et omnium artium liberalium ac literarum humaniorum ad dictum Partis primas introductionis suae*, hancque per instans semestre abfoluet. Horas his praelectionibus definitas et valvis publicis indicabit.

D. HENRICVS CHRISTIANVS ALBERTI per instans semestre hyemate Fundamenta botanica publice tractatione explicabit. Priuatum vero Differentiam Fructuum, Seminum et capsularum Seminalium illustrabit. Initium harum lectionum ex valuis erit, indicandum.

D. FRIDERICVS LEBERECHT SVPPRIAN per hoc semestre hybernum pathologicas aeras publice proponet; priuatum autem Boerhaavii *Institutiones medicas* et infantum morbos explicabit.

IO. PET. EBERHARD, h. IX-X. *Mathesin adplicatam* exponet, h. X-XI. *Mathesin puram*, utramque ad *WOLFIANVM compendium*. h. I-II. *Physicam* explicabit in propriis institutis.

F. W. ELLENBERGER DE ZINNENDORF commentarii apud se constituit in Illustris Gesneri *Magogem* erudititionem viuercalem; in linguam hebraeam tam critice et grammaticae in Canticum Cantorum Salomonis; quam in viuercam Proverbiorum librum additis obseruationibus; Accentuationem praeter ea hebraeana tradet. Societas carabili quoque negotia.

IOAN. LVDOV. SCHVLZE per hoc semestre 1) in explicandis N. T. libris perget, et facto ab Adsis Apostolorum initio, Deo annuente, Epistolas paulinas omnes, vna cum septem catholicis interpretabitur. 2) In *Psalmos*, aut, si aptius vultum fuerit, in *Teletiam*, commentabitur. 3) *Prophetam Danielis analyticam* illustrabit ita, ut quae in hoc libro chaldaica sunt, stucinde exponat, et in quo chaldaica lingua ab hebraica differt, ostendat. His denique 4) lectiones syriacas si Auditoribus placuerit, adiunget, ad dictum Syriastini a b. Michaelis editi. Horae et valvis publicis innoverent. Qui hisce accedunt labores, priuatus studii conseruati erunt.